
 
 

UCHWAŁA NR XXI/111/25 
RADY GMINY KOBIELE WIELKIE 

z dnia 28 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z gminnych świetlic wiejskich i remiz 
ochotniczych straży pożarnych znajdujących się na terenie gminy Kobiele Wielkie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2, 
ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/57/24 Rady Gminy Kobiele Wielkie z dnia 11 października 2024 r. w sprawie 
ustalenia zasad i trybu korzystania z gminnych świetlic wiejskich i remiz ochotniczych straży pożarnych 
znajdujących się na terenie gminy Kobiele Wielkie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 1 dodaje się: 

lit. o) w brzmieniu: „Cadówek”, 

lit. p) w brzmieniu „Wola Rożkowa”; 

2) w załączniku do uchwały w § 1 pkt 1 dodaje się: 

lit. o) w brzmieniu: „Cadówek”, 

lit. p) w brzmieniu „Wola Rożkowa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobiele Wielkie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
w terminie 14 dni od jej ogłoszenia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Adam Kleszczewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 6368


	UCHWAŁA NR XXI/111/25 RADY GMINY KOBIELE WIELKIE z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-11T11:34:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




